RECURSOS ORDINARIOS, LOS MISMOS QUE

SERáN UTILIZADOS PARA LOS GASTOS OPERATIVOS Y DE

FUNCIONAMIENTO DE LA INSTITUCIóN PARA EL PRESENTE

EJERCICIO FISCAL

02916769 04158686 27/02/2026 ACUERDO REGIONAL 000025-/GOB.REG-HVCA/CR-P 022 ASIGNAR LA SUBVENCIóN ECONóMICA DE S/. 480 000.00

(CUATROCIENTOS OCHENTA MIL Y 00/100 SOLES), A FAVOR DE

LA CONGREGACIóN HERMANITAS DE LOS ANCIANOS

DESAMPARADOS “HOGAR SANTA TERESA DE JORNET”, PARA

CONTRIBUIR AL SOSTENIMIENTO DE LA MENCIONADA

INSTITUCIóN

02942178 04158808 27/02/2026 ACUERDO REGIONAL 000026-/GOB.REG-HVCA/CR-P 008 APROBAR EL PLAN DE TRABAJO DE LA ACTIVIDAD DE